Протокол № 06-ПСП-02/2024

Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Проектировщики оборонного и энергетического комплексов» (СРО «АПОЭК»)

в форме заочного голосования

Дата окончания заочного голосования: «30» января 2024 г.

Дата Протокола: «30» января 2024 г.

Проголосовали 6 из 6 членов Совета Ассоциации:

1. Болдырев Н.В. - Председатель Совета СРО «АПОЭК»

2. Алутин А.П.– член Совета

3. Трофимов Д.В. – член Совета

4. Мещеряков О.Н. – член Совета

5. Осипов А.Н. – член Совета

6. Белявский Р.С. – член Совета

С.Н. Фатхутдинова – Вице-президент СРО «АПОЭК» - секретарь Совета СРО «АПОЭК»

Кворум имеется. Собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении Графика проведения проверок членов СРО «АПОЭК» в 2024 году в новой

редакции.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить График проведения плановых проверок членов СРО «АПОЭК» в 2024 году,

разработанный Председателем Контрольного комитета СРО «АПОЭК» и утвержденный Протоколом

№ 06-ПСП-35/2023 от «25» декабря 2023 г., в новой редакции.

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

Председатель Совета СРО «АПОЭК»:                                                        Н.В. Болдырев

Секретарь:                                                                                                      С. Н. Фатхутдинова